Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 83.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,275.98

2.3.9.8.01 Repuestos 26,966.30

Total 54,325.30

**Cincuenta y cuatro  mil trescientos veinticinco con 30/100 (54,325.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.10979-Versión 1 54,325.30

Monto de Compromiso
05/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131551882 Comercial Yaelys, SRL 54,325.30

Total 54,325.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: